令和８年２月１８日

医学部医学科卒業生保護者 各位

令和７年度 医学部医学科卒業証書・学位記授与式について

 標記の件について、下記のとおり執り行いますのでご案内いたします。

１．日時 令和８年３月２５日（水）１３時３０分～１５時３０分（予定）

     ※開場：１２時３０分

※保護者の皆様は、１３時２０分までにご着席ください。

２．場所 長崎大学坂本キャンパス１ 医学部記念講堂（長崎市坂本１丁目１２番４号）

     ※自家用車でのご来場はお控えください。

３．出席者 卒業生、教員、卒業生の保護者

４．式次第

（１）開式の辞

（２）来賓及び教授紹介

（３）卒業証書授与

（４）ポンペ賞授与

（５）学部長式辞

（６）病院長祝辞

（７）卒業生答辞

（８）卒業生からの記念品の贈呈

（９）閉式の辞

※卒業生の保護者の皆様のご出席は任意です。希望される方のみご出席ください。なお、出

欠に関して事前にお知らせいただく必要はございません。

※卒業生の着席時刻は、１３時１０分です。円滑な式の挙行にご協力をお願いいたします。

会場は混み合いますので、写真撮影などを行われる場合は、時間に余裕をもってお越しく

ださい。

担当

長崎大学生命医科学域・研究所事務部

学務課（医学科）

電話 095-819-7010